Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	14.11.2012

	№ 133

Об утверждении результатов                                                                         публичных слушаний по проекту                                                                 Генерального плана муниципального                                                          образования поселок Анопино                                                                                (сельское поселение) Гусь-Хрустального                                                                  района Владимирской области
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, рассмотрев протоколы публичных слушаний № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 и заключение по результатам публичных слушаний, предложения и замечания по проекту Генерального плана муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение), прошедших во всех населенных пунктах.
2. Направить проект Генерального плана муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) в Министерство регионального развития для согласования.
3. Направить проект Генерального плана, протоколы публичных слушаний и заключение по результатам публичных слушаний в Совет народных депутатов муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) для принятия решения об отклонении или утверждении проекта Генерального плана муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) за исключением несогласованной части проекта генерального плана: земли государственного лесного фонда, подлежащие в дальнейшем исключению из состава земель государственного лесного фонда.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести».
Глава МО п. Анопино

    С.Ю. Багин